
PROIECT 
                   Republica  Moldova                                                     Республика  Молдова  
                   Raionul  Şoldăneşti                                                     Шолдэнештский  район 

            Consiliul comunal Dobruşa                                              Совет комуны Добруша 

       

                     MD-7229  s.Receşti                                                             МД-7229  с.Речешть 

                       raionnul Şoldăneşti                                                         Шолдэнештский район 
                        tel. (272) 48-2-36                                                               тел. (272) 48-2-36 
                 primaria.dobrusa@apl.gov.md 

                       
D E C I Z I E  nr. 7-4 

                                                             din 09 decembrie 2024 
 
 
Cu   privire  la operarea modificărilor în bugetul  
comunal Dobrușa pentru anul 2024 
 
          În temeiul art.14, al.(2), lit.(n) din legea privind administraţia publică locală nr.436/2006, 
art.28,  art.32 din Legea privind finanţele publice locale nr.397/2003, consiliul comunal Dobrușa 
DECIDE: 

1. Pentru achitarea integrală a salariului pentru luna noiembrie anul 2024 angajaților din 
subdiviziunile subordonate primăriei comunei Dobrușa, se operează în bugetul 
comunal pentru anul 2024 următoarele modificări: 

 Aparatul primarului.  
             Cod ECO                 337 110                          - 4000,0 lei 

222 400                        - 16400,0 lei     
222 500                         - 23600,0 lei 

Aparatul primarului 
             Cod ECO                211 180                           23500,0 lei 
                                             212 100                             6820,0 lei 
 
Centrul cultural Zahorna 
             Cod ECO                211 180                             -24700,0 lei 
                                             212 100                               -7200,0 lei    
Centrul culștural Dobrușa 
             Cod ECO                211 180                              20000,0 lei 
                                             212 100                                6000,0 lei    
Biblioteca Publică Recești 
             Cod ECO                211 180                              6000,0 lei 
                                             212 100                               1730,0 lei      
Biblioteca Publică Dobrușa 
             Cod ECO                211 180                              9150,0 lei 
                                             212 100                              2700,0 lei 
        

2.  Executarea prezentei dispoziţii se pune în sarcina contabilului-sef. 
 

 
                  Preşedinte al şedinţei                                                     
 
 
Contrasemnează: 
                  Secretarul consiliului local                                              
 
 


